
Baustellenfahrplan gültig ab 13.09.2022

Linie 41 Ebersdorf  ➔  Mitwitz  ➔  Gehülz  ➔  Kronach
Schülerverkehr Martin Regionalbus GmbH, Kronacher Str. 28, 96332 Pressig, Tel. 09265-9590

Regionalbus Kronach GmbH, Alte Ludwigsstädter Str. 16, 96317 Kronach, Tel. 09261/96 65 845

Montag bis Freitag

Linie Li. 41 Li. 41 Li. 400 Li. 400 Li. 41 Li. 41 Li. 41 Li. 41 Li. 41 Li. 41

Fahrtnummer 002 004 008 010 006 008 010 012 018 020

Unternehmer RBK MAR MAR MAR MAR RBK MAR RBK MAR MAR

Verkehrsbeschränkungen S S S S S S S S S ③ Mo-DoS

Hinweis KB 99 KB KB 99 99

Ebersdorf (b. Co.) Heimatring 15:39

Frohnlach 15:40

Sonnefeld Klosterschule 15:45

Sonnefeld Schule 11:27 15:47

Sonnefeld Weidhäuser Straße x11:28 x15:48

Weidhausen (b. Co.) Ersatzhaltestelle x11:31 x15:51

Weidhausen (b. Co.) Sonnefelder Str. x11:31 x15:51

Weidhausen (b. Co.) Mödlitzer Str. x11:32 x15:52

Mödlitz Ortsmitte 6:42 l l

Mödlitz Kreisverkehr 6:47 6:59 l x11:37 x15:57

Schneckenlohe Ortsmitte 6:49 7:01 6:45 x11:38 x15:58

Beikheim Ortsmitte 6:52 7:04 6:49 x11:41 x16:01

Leutendorf 6:54 l 6:51 x11:43 x16:03

Mitwitz Abzw. Horb a.d. Steinach 6:55 l l x11:45 x16:05

Horb a.d. Steinach Ort 6:56 l 6:53 l l

Hof a. d. Steinach Brücke 6:59 l 6:56 x11:47 x16:07

Steinach (a.d. Steinach) Fa. Hein l l 6:58 x11:49 x16:09

Steinach (a.d. Steinach) Feuerwehrhaus l l 7:00 7:07 x11:51 x16:11

Hassenberg Ortsmitte l l l 7:09 x12:06 x16:13

Hassenberg Alte Schule l l l 7:10 x12:05 x16:14

Wörlsdorf Abzw Bahnhofstraße l l l 7:11 x12:04 x16:15

Wörlsdorf Staatsstraße l l l 7:12 x12:03 x16:16

Schwärzdorf 6:41 l l l 7:15 x12:00 x16:19

Neundorf (b. Mitwitz) 6:43 l l l 7:18 x11:57 x16:22

Bächlein 6:42 l l l l l l l

Schaumbergswustung 6:43 l l l l l l l

Hof a. d. Steinach Ort l l l über l l 7:10 l l

Kaltenbrunn (b. Mitwitz) l l l Johan- l l 7:16 l x16:31

Kaltenbrunn (b. Mitwitz) Müß 6:45 l l nis- l l 7:17 l x16:32

Neubau (b. Mitwitz) 6:47 l l thal l l l l l

Kaltenbrunn (b. Mitwitz) 6:50 l l l l l l l l

Burgstall Ortsmitte l l l l l 6:58 l l l l

Mitwitz Neundorfer Str. l 6:45 l l l l l l l x16:24

Mitwitz Schule l l l l 7:05 7:05 7:22 7:23 x11:55 l

Li. 41 nach Ebersdorf ab 7:25 7:25 7:25

Mitwitz Gh. Wasserschloß l l l l x16:25

Steinach (a.d. Steinach) Feuerwehrhaus l 6:47 l l l

Steinach (a.d. Steinach) Fa. Hein l 6:49 l l l

Hof a. d. Steinach B 303 l 6:50 l l l

Mitwitz Kronacher Straße l 6:53 7:01 l x16:26

Burgstall B 303 6:54 6:57 7:05 l

Gehülz Brunnschrott 7:00 7:07 l

Gehülz Breitenloh 7:02 7:09 l

Gehülz Unterbreitenloh 7:04 7:10 l

Kronach Rodacher Straße 7:10 7:23 7:27

Kronach Evang. Altenheim 7:11 7:25 7:25

Kronach Innerer Ring/Kaulangerstr. 7:13 l l

Kronach Schulzentrum 7:28 7:22

Bus fährt weiter nach Ebersd

S = nur an Schultagen x = Halt nur zum Ausstieg

Mo-DoS = Montag bis Donnerstag an Schultagen KB = Kleinbus mit 8 Plätzen

③ = verkehrt nach Bedarf der Schule 99 =  Bus fährt Haltestellen zum Teil in anderer Reihenfolge an

5:42 = Haltestelle kann baustellenbedingt nicht angefahren werden



Baustellenfahrplan gültig ab 13.09.2022

Linie 41 Kronach  ➔  Gehülz  ➔  Mitwitz  ➔  Ebersdorf
Schülerverkehr Martin Regionalbus GmbH, Kronacher Str. 28, 96332 Pressig, Tel. 09265-9590

Regionalbus Kronach GmbH, Alte Ludwigsstädter Str. 16, 96317 Kronach, Tel. 09261/96 65 845

Montag bis Freitag

Linie Li. 41 Li. 41 Li. 41 Li. 41 Li. 41 Li. 400 Li. 41 Li. 41 Li. 400 Li. 41 Li. 41

Fahrtnummer 001 029 031 005 003 045 007 011 051 013 015

Unternehmer MAR RBK MAR MAR RBK OVF RBK MAR MAR MAR RBK

Verkehrsbeschränkungen S S ③ S ③ S S S S S S S S

Hinweis KB KB KB KB

Kronach Mittelstraße 12:50

Kronach Schulzentrum Steig 5+6 12:02 12:55 12:57

Kronach Gabelsberger Str. 12:04 12:57 12:59

Kronach Evang. Altenheim 12:05 12:58 13:00

Kronach Rodacher Straße 12:07 13:00 13:02

Kronach Bahnhof 12:15 l l

Gehülz Unterbreitenloh 12:19 13:07 13:09

Gehülz Breitenloh 12:21 13:08 13:11

Gehülz Entmannsdorf von 12:22 13:09 13:12

Gehülz Brunnschrott Sonne- 12:23 13:10 13:13

Burgstall B 303 feld 12:25 13:13 13:15

Linie 400 von Ebersdorf an

Mitwitz Kronacher Straße l 12:29 13:18 13:19 13:22

Linie 400 von Sonnefeld an 12:00 12:00

Linie 41 von Kaltenbrunn an 7:23

Linie 41 von Steinach an 7:22

Mitwitz Schule 7:25 10:50 10:50 12:00 12:02 12:36 12:40 12:40 l l l

Mitwitz Gh. Wasserschloß 7:27 l l l l l l l l x13:20 l

Mitwitz Neundorfer Str. l l l l l l l l l x13:21 l

Neundorf (b. Mitwitz) l x10:53 x10:52 x12:02 x12:05 l x12:43 x12:42 l x13:23 l

Bächlein l x10:56 l l x12:08 l x12:46 l l l x13:28

Schaumbergswustung l x10:57 l l x12:09 l x12:47 l l l x13:29

Kaltenbrunn (b. Mitwitz) l l l l l l l l l l l

Kaltenbrunn (b. Mitwitz) Müß l x11:00 l l x12:12 l x12:50 l l l x13:32

Neubau (b. Mitwitz) l l l l l l x12:52 l l l x13:33

Kaltenbrunn (b. Mitwitz) l x11:01 l l x12:13 l x12:54 l l l x13:34

Burgstall Ortsmitte l x11:05 l l x12:17 l x12:58 l l l

Schwärzdorf l x10:55 x12:05 l x12:45 l x13:26

Wörlsdorf Staatsstraße l x10:58 x12:08 l x12:48 l x13:29

Wörlsdorf Abzw Bahnhofstraße l x10:59 x12:09 l x12:49 l x13:30

Hassenberg Alte Schule l x11:00 x12:10 l x12:50 l x13:31

Hassenberg Ortsmitte l x11:01 x12:11 l x12:51 l x13:32

Steinach (a.d. Steinach) Feuerwehrhaus l x11:03 x12:13 l x12:53 l x13:34

Steinach (a.d. Steinach) Fa. Hein l x11:05 x12:15 l x12:55 l x13:36

Hof a. d. Steinach B 303 l x11:06 x12:16 l x12:56 l x13:37

Hof a. d. Steinach Brücke 7:29 x11:07 x12:17 12:38 13:20

Mitwitz Abzw. Horb a.d. Steinach 7:31 x11:10 x12:20 12:40 13:21

Leutendorf 7:33 x11:12 x12:22 12:41 13:22

Beikheim Ortsmitte 7:35 x11:14 x12:24 12:43 13:24

Schneckenlohe Ortsmitte 7:38 x11:18 x12:28 12:46 13:27

Mödlitz Kreisverkehr 7:39 x11:20 x12:30 12:48 13:29

Sonnefeld Weidhäuser Straße 7:43 weiter weiter

Sonnefeld Schule 7:44 nach nach

Sonnefeld Domänenplatz 7:45 Coburg Coburg

Ebersdorf (b. Co.) Heimatring 7:49

Ebersdorf (b. Co.) Schwimmbad 7:50

S = nur an Schultagen KB = Kleinbus mit 8 Plätzen

③ = verkehrt nach Bedarf der Schule 5:42 = Haltestelle kann baustellenbedingt nicht angefahren werden



Baustellenfahrplan gültig ab 13.09.2022

Linie 41 Kronach  ➔  Gehülz  ➔  Mitwitz  ➔  Ebersdorf
Schülerverkehr Martin Regionalbus GmbH, Kronacher Str. 28, 96332 Pressig, Tel. 09265-9590

Regionalbus Kronach GmbH, Alte Ludwigsstädter Str. 16, 96317 Kronach, Tel. 09261/96 65 845 Regionalbus Kronach GmbH, Alte Ludwigsstädter Str. 16, 96317 Kronach, Tel. 09261/96 65 845

Montag bis Freitag

Linie Li. 41 Li. 41 Li. 41 Li. 41 Li. 400 Li. 41

Fahrtnummer 017 021 023 025 067 027

Unternehmer MAR RBK MAR RBK OVF RBK

Verkehrsbeschränkungen S S ③ S S S Mo-DoS

Hinweis 99 99 KB KB 99 KB

Kronach Mittelstraße

Kronach Schulzentrum Steig 5 15:05

Kronach Gabelsberger Str. 15:07

Kronach Evang. Altenheim 15:08

Kronach Rodacher Straße 15:10

Kronach Bahnhof l 16:10

Gehülz Unterbreitenloh 15:17 16:13

Gehülz Breitenloh 15:19 16:14

Gehülz Entmannsdorf 15:20 16:15

Gehülz Brunnschrott 15:21 16:16

Burgstall B 303 15:23 16:19

Linie 400 von Ebersdorf an 13:39

Mitwitz Kronacher Straße 13:40 15:27 16:24 16:27

Linie 400 von Sonnefeld an

Linie 41 von Kaltenbrunn an

Linie 41 von Steinach an

Mitwitz Schule l 14:00 15:32 15:35 l l

Mitwitz Gh. Wasserschloß x13:41 l l l l l

Mitwitz Neundorfer Str. x13:42 l l l l l

Neundorf (b. Mitwitz) x13:44 x14:13 x15:34 x15:38 l x16:30

Bächlein l l l x15:41 l x16:55

Schaumbergswustung l l l x15:42 l x16:54

Kaltenbrunn (b. Mitwitz) x14:04 x14:06 l l l l

Kaltenbrunn (b. Mitwitz) Müß x14:05 x14:07 l x15:45 l x16:50

Neubau (b. Mitwitz) l l l x15:47 l x16:48

Kaltenbrunn (b. Mitwitz) l l l x15:49 l x16:49

Burgstall Ortsmitte l x14:10 l x15:53 l l

Schwärzdorf x13:47 x14:15 x15:37 l x16:33

Wörlsdorf Staatsstraße x13:50 x14:18 x15:40 l x16:36

Wörlsdorf Abzw Bahnhofstraße x13:51 x14:19 x15:41 l x16:37

Hassenberg Alte Schule x13:52 x14:20 x15:42 l x16:38

Hassenberg Ortsmitte x13:53 x14:21 x15:43 l x16:39

Steinach (a.d. Steinach) Feuerwehrhaus x13:55 x14:23 x15:45 l x16:41

Steinach (a.d. Steinach) Fa. Hein x13:57 x14:25 x15:47 l x16:43

Hof a. d. Steinach B 303 x13:58 x14:26 x15:48 l x16:44

Hof a. d. Steinach Brücke x14:27 x15:49 16:26

Mitwitz Abzw. Horb a.d. Steinach x14:30 x15:52 16:27

Leutendorf x14:32 x15:54 16:28

Beikheim Ortsmitte x14:34 x15:56 16:30

Schneckenlohe Ortsmitte x14:38 x16:00 16:33

Mödlitz Kreisverkehr x14:40 x16:02 16:35

Sonnefeld Weidhäuser Straße weiter

Sonnefeld Schule nach

Sonnefeld Domänenplatz Coburg

Ebersdorf (b. Co.) Heimatring

Ebersdorf (b. Co.) Schwimmbad

S = nur an Schultagen KB = Kleinbus mit 8 Plätzen

③ = verkehrt nach Bedarf der Schule 99 =  Bus fährt Haltestellen zum Teil in anderer Reihenfolge an

Mo-DoS = Montag bis Donnerstag an Schultagen


